
 



 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 

 FOSA FILTRO  TUBO CAP. 
(Lts) 

PESO 
(Kg) 

DIMENSIONES 
(largo x ancho x alto) 

P.V.P. 

EPURBL.1500 110 1.500 64 1,70x0,77x1,73 m 886,00 
EPURBL.2000 110 2.000 92 1,90x1,19x1,44 m 1.075,00 
EPURBL.3000 110 3.000 120 2,70x1,19x1,44 m 1.467,00 
EPURBL.4000 110 4.000 140 2,05x1,85x1,55 m 1.701,00 
EPURBL.5000 110 5.000 160 2,43x1,85x1,55m 1.949,50 
EPURBL.6000 160 6.000 225 3,13x1,85x1,55 m 3.186,00 
EPURBL.7000 160 7.000 250 3,50x1,85x1,55 m 3.348,00 
EPURBL.8000 160 8.000 280 4,20x1,85x1,55 m 3.737,00 

EPURBL.10.000 160 10.000 320 4,97x1,85x1,55 m 4.730,00 
 

 

 SE INSTALAN SEGUIDO A LA FOSA FILTRO. FD: SALIDA SUPERIOR / FP: SALIDA INFERIOR 

 

 EQUIPOS DE OXIDACIÓN TOTAL: CONSULTAR 

 

 

FOSA  
SEPTICA 

TUBO CAP. 
(Lts) 

PESO 
(Kg) 

DIMENSIONES 
(largo x ancho x alto) 

P.V.P. 

FS 77 1000 110 1.000 42 1,70x0,77x1,23 m 572,00 
FS 77 1500 110 1.500 64 1,70x0,77x1,66 m 778,00 

FS 119 2000 110 2.000 92 1,90x1,19x1,44 m 967,00 
FS 119 3000 110 3.000 119 2,70x1,19x1,44 m 1.361,00 
FS 185 4000 110 4.000 140 2,05x1,85x1,55m 1.593,00 

 FILTROS 
BIOLOGICOS 

TUB
O 

CAP. 
(Lts) 

PESO 
(Kg) 

DIMENSIONES 
(largo x ancho x alto) 

P.V.P. 

FD1000 110 1.000 72 1,70x0,77x1,23 m 994,00 
FD1500 110 1.500 108 1,70x0,77x1,66 m 1.296,00 
FD2000 110 2.000 165 1,90x1,19x1,44 m 2.079,00 
FD4000 110 4.000 250 2,05x1,85x1,55 m 3.283,00 
FD5000 110 5.000 290 2,43x1,85x1,55 m 3.880,00 

 FP1000 110 1.000 72 1,70x0,77x1,23 m 1.080,00 
FP1500 110 1.500 108 1,70x0,77x1,66 m 1.393,00 
FP2000 110 2.000 165 1,90x1,19x1,44 m 2.171,00 
FP4000 160 4.000 250 2,05x1,85x1,55 m 3.370,00 
FP5000 160 5.000 290 2,43x1,85x1,55 m 3.985,00 
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 SEPARADOR 

 GRASAS 
CAUDAL CAP. 

(Lts) 
PESO 
(Kg) 

DIMENSIONES 
(largo x ancho x alto) 

P.V.P. 

SG 220 0,5 lts 220 13 1,20x0,60x0,65 m 335,00 € 
SG 500 1 lts 500 27 1,70x0,77x0,73 m 486,00 € 
SG 800 2 lts 800 37 1,70x0,77x0,98 m  

SG 1000 3 lts 1.000 41 1,70x0,77x1,23 m 729,00 € 
SG 2500 6 lts 2.500 92 1,90x1,19x1,57 m 1.307,00€ 
SG 3500 9 lts 3.500 119 2,70x1,19x1,57 m 1.825,00 € 
SG 4000 12 lts 4.000 140 2,05x1,85x1,62 m 2.122,00 € 
SG 5000 15 lts 5.000 160 2,43x1,85x1,62 m 2.527,00 € 
SG 8000 24 lts 8.000 280 4,20x1,85x1,62 m 4.860,00 € 
SG 9000 27 lts 9.000 300 4,58x1,85x1,62 m 5.432,00€ 

SG 10000 30 lts 10.000 320 4,97x1,85x1,62 m 6.145,00 € 

 

 
 SEPARADOR 

 HIDROCAR-
BUROS  

TUBO CAP. 
(Lts) 

PESO 
(Kg) 

DIMENSIONES 
(largo x ancho x alto) 

P.V.P. 

SHCOA 1,5 l/s 110 340 37 1,00x1,00x1,00 m 1.404,00 € 
SHCOA 3 l/s 110 659 40 1,20x1,20x1,23 m 1.523,00 € 
SHCOA 6 l/s 160 1.500 88 1,50x1,50x1,70 m 2.171,00 € 
SHCOA 8 l/s 160 1.520 88 1,50x1,50x1,70 m 2.743,00 € 
SHCOA 10 l/s 160 1.940 114 1,50x1,50x1,96 m 2.938,00 € 
SHCOA 15 l/s 200 3.230 229 2,40x1,62x1,80 m 4.093,00 € 
SHCOA 20 l/s 200 4.060 257 2,40x1,62x2,18 m 5.281,00 € 
SHCOA 25 l/s 200 6.200 312 4,29x1,50x1,73 m 6.966,00 € 
SHCOA 30 l/s 200 6.200 317 4,30x1,55x1,73 m 7.560,00 € 

 

 

 
 SEPARADOR 

 HIDROCAR-
BUROS CON 

BYPASS 

TUBO CAP. 
(Lts) 

PESO 
(Kg) 

DIMENSIONES 
(largo x ancho x alto) 

P.V.P. 

SHCOABP 1,5 l/s 160 340 38 1,00x1,00x1,00 m 2.117,00 € 
SHCOABP 3 l/s 200 659 54 1,20x1,20x1,23 m 2.290,00 € 
SHCOABP 6 l/s 250 1.500 117 1,50x1,50x1,70 m 2.992,00 € 
SHCOABP 8 l/s 315 1.520 117 1,50x1,50x1,70 m 3.337,00 € 
SHCOABP 10 l/s 315 1.940 145 1,50x1,50x1,96 m 3.618,00 € 
SHCOABP 15 l/s 315 3.230 241 2,40x1,62x1,70 m 4.644,00 € 
SHCOABP 20 l/s 400 4.060 278 2,40x1,62x2,07 m 5.594,00 € 
SHCOABP 25 l/s 400 6.200 336 4,30x1,55x1,73 m 7.171,00 € 
SHCOABP 30 l/s 400 6.200 336 4,96x1,88x1,73 m 7.906,00 € 
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 DEPOSITO AEREO CAP. 

(Lts) 
PESO 
(Kg) 

DIMENSIONES 
(largo x ancho x alto) 

P.V.P. 

Aquavario 78 500 500 21 0,78x0,78x1,10 m 306,00 
Aquavario 78 750 750 28 0,78x0,78x1,49 m 345,00 
Aquavario 78 1000 1.000 40 0,78x0,78x2,00 m 380,00 
Aqualentz 66 700 700 27 1,19x0,66x1,24 m 362,00 
Aqualentz 66 1000 1.000 39 1,19x0,66x1,81 m 451,00 
Aqualentz 73 1000 1.000 47 1,16x0,73x1,67 m 436,00 
Aqualentz 88 2000 2.000 81 1,64x0,88x1,80 m 806,00 
Aqualentz 88 3000 3.000 114 2,35x0,88x1,80 m 1.085,00 

     
     
     

 
 DEPOSITO AEREO CONICO CAP. 

(Lts) 
PESO 
(Kg) 

DIMENSIONES 
(d sup x d inferior x 

alto) 

P.V.P. 

Cónico 200 200 6 d 0,66xd 0,52 x 1 m 121,00 
Cónico 300 300 9 d 0,78xd 0,62 x 1,01 m 160,00 
Cónico 500 500 13 d 0,86xd 0,67 x 1,29 m 226,00 
Cónico 1000 1.000 24 d 1,18xd 0,95 x 1,34 m 375,00 
Cónico 2000 2.000 50 d 1,64xd 1,50 x 1,10 m 859,00 
     

 
 DEPOSITO ENTERRADO CAP. 

(Lts) 
PESO 
(Kg) 

DIMENSIONES 
(largo x ancho x alto) 

P.V.P. 

AT 77 500 500 27 1,70x0,77x0,73 m 400,00 
AT 77 1000 1.000 42 1,70x0,77x1,23 m 572,00 
AT 77 1500 1.500 64 1,70x0,77x1,66 m 778,00 
AT 119 2000 2.000 92 1,90x1,19x1,44 m 967,00 
AT 119 3000 3.000 120 2,70x1,19x1,44 m 1.361,00 
AT 185 4000 4.000 140 2,05x1,85x1,44 m 1.593,00 
AT 185 5000 5.000 160 2,43x1,85x1,55 m 1.841,00 
AT 185 6000 6.000 225 3,13x1,85x1,55 m 3.078,00 
AT 185 7000 7.000 250 3,50x1,85x1,55 m 3.240,00 
AT 185 8000 8.000 280 4,20x1,85x1,55 m 3.629,00 
AT 185 10000 10.000 320 4,97x1,85x1,55 m 4.622,00 

 
 APROVECHAMIENTO DEL 

AGUA DE LLUVIA 
   

 
 

P.V.P. 

KIT COMPLETO CON FILTRO     772,00 
FILTRO RAINUS    173,00 
FILTRO SELECT    184,00 
SIFON REBOSADERO  D110   76,00 
DIFUSOR ENTRADA  D110   39,00 
FLOTADOR ASPIRACION     148,00 
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